
ZARZĄDZENIE NR 116.2023 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetowych jednostek podległych gminie 
w roku 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm. ), art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz Zarządzenia Nr 115.2023 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 30 sierpnia 
2023 r. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zmiany planów finansowych dochodów w 2023 roku jednostek budżetowych: 

1) Urzędu Gminy w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmiany planów finansowych wydatków w 2023 roku jednostek budżetowych: 

1) Urzędu Gminy w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

2) Centrum Usług Społecznych w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

3) Centrum Usług Wspólnych Gminy Wieniawa, zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia; 

4) Dziennego Domu Senior + w Komorowie, zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia; 

5) Przedszkola Publicznego w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do niniejszego zarządzenia; 

6) Publicznej Szkoły Podstawowej z Klasami Sportowymi im. Jana Kochanowskiego w Wieniawie, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 7 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorom i Kierownikom jednostek podległych. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEF4A99E-37C0-4962-95C2-6DE4F29FD115. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 116.2023 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 30 sierpnia 2023 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU GMINY W WIENIAWIE W ROKU 2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 670 985,68 24,65 671 010,33

75495 Pozostała działalność 480 985,68 24,65 481 010,33

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

196,35 24,65 221,00

758 Różne rozliczenia 19 180 269,46 31 225,00 19 211 494,46

75814 Różne rozliczenia finansowe 892 295,66 31 225,00 923 520,66

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

285 037,00 31 225,00 316 262,00

801 Oświata i wychowanie 259 842,54 6 075,48 265 918,02

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

44 457,54 6 075,48 50 533,02

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

44 457,54 6 075,48 50 533,02

852 Pomoc społeczna 322 811,00 523,00 323 334,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 18 875,00 523,00 19 398,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

18 875,00 523,00 19 398,00

855 Rodzina 3 091 217,00 24 747,00 3 115 964,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 402,00 147,00 1 549,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 402,00 147,00 1 549,00

85595 Pozostała działalność 61 100,00 24 600,00 85 700,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

61 100,00 24 600,00 85 700,00

Razem: 36 472 785,73 62 595,13 36 535 380,86

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEF4A99E-37C0-4962-95C2-6DE4F29FD115. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 116.2023 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 30 sierpnia 2023 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU GMINY W WIENIAWIE W ROKU 2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 337 915,00 0,00 337 915,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 214 915,00 0,00 214 915,00

4260 Zakup energii 50 000,00 -200,00 49 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 200,00 15 200,00

750 Administracja publiczna 8 326 826,29 0,00 8 326 826,29

75011 Urzędy wojewódzkie 111 608,02 0,00 111 608,02

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 1 000,00 2 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 500,00 -1 000,00 500,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 753 526,79 0,00 7 753 526,79

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 330 000,00 -30 000,00 300 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 58 000,00 20 000,00 78 000,00

4430 Różne opłaty i składki 39 000,00 10 000,00 49 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 246 985,68 24,65 1 247 010,33

75495 Pozostała działalność 480 985,68 24,65 481 010,33

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

100,35 24,65 125,00

852 Pomoc społeczna 304 600,00 451,78 305 051,78

85295 Pozostała działalność 304 600,00 451,78 305 051,78

2957 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 380,76 380,76

2959 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 71,02 71,02

Razem: 34 280 987,52 476,43 34 281 463,95

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEF4A99E-37C0-4962-95C2-6DE4F29FD115. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 116.2023 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 30 sierpnia 2023 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH W WIENIAWIE W ROKU 2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 195 196,70 71,22 1 195 267,92

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 23 450,00 523,00 23 973,00

3110 Świadczenia społeczne 23 450,00 523,00 23 973,00

85295 Pozostała działalność 640 246,70 -451,78 639 794,92

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 411,44 -0,20 12 411,24

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 16 376,81 821,25 17 198,06

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 3 054,59 153,19 3 207,78

4307 Zakup usług pozostałych 216 527,69 -1 202,00 215 325,69

4309 Zakup usług pozostałych 40 386,83 -224,02 40 162,81

855 Rodzina 3 296 871,00 24 747,00 3 321 618,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 402,00 147,00 1 549,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 402,00 147,00 1 549,00

85595 Pozostała działalność 61 100,00 24 600,00 85 700,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

54 034,00 22 510,00 76 544,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 833,00 738,00 2 571,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

5 233,00 1 352,00 6 585,00

Razem: 4 919 380,04 24 818,22 4 944 198,26

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEF4A99E-37C0-4962-95C2-6DE4F29FD115. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 116.2023 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 30 sierpnia 2023 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH GMINY WIENIAWA W ROKU 2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 567 110,00 0,00 567 110,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 567 110,00 0,00 567 110,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 200,00 7 744,00 49 944,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 500,00 -900,00 8 600,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00 -500,00 200,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 -1 000,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 700,00 -690,00 11 010,00

4480 Podatek od nieruchomości 200,00 -54,00 146,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

6 700,00 -4 500,00 2 200,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00 -100,00 0,00

Razem: 622 110,00 0,00 622 110,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEF4A99E-37C0-4962-95C2-6DE4F29FD115. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 116.2023 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 30 sierpnia 2023 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW DZIENNEGO DOMU SENIOR + W KOMOROWIE W ROKU 2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 436 400,00 0,00 436 400,00

85295 Pozostała działalność 436 400,00 0,00 436 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 233 728,00 -23 500,00 210 228,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 500,00 435,00 13 935,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 622,00 23 500,00 33 122,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 100,00 -435,00 5 665,00

Razem: 436 400,00 0,00 436 400,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEF4A99E-37C0-4962-95C2-6DE4F29FD115. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 116.2023 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 30 sierpnia 2023 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW PRZEDSZKOLA PUBLICZNEGO W WIENIAWIE W ROKU 2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 879 921,50 1 332,31 1 881 253,81

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 302 183,00 -4 763,48 297 419,52

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 98 960,00 -4 763,48 94 196,52

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

71 380,00 4 763,48 76 143,48

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 45 097,00 4 763,48 49 860,48

80195 Pozostała działalność 21 620,50 1 332,31 22 952,81

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

10 863,50 1 332,31 12 195,81

Razem: 1 879 921,50 1 332,31 1 881 253,81

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEF4A99E-37C0-4962-95C2-6DE4F29FD115. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 116.2023 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 30 sierpnia 2023 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW PUBLICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ Z KLASAMI SPORTOWYMI IM. JANA KOCHANOWSKIEGO W
WIENIAWIE W ROKU 2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 6 970 068,54 35 968,17 7 006 036,71

80101 Szkoły podstawowe 4 960 870,00 -7 800,00 4 953 070,00

3240 Stypendia dla uczniów 25 000,00 -3 000,00 22 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 541,00 10 000,00 63 541,00

4300 Zakup usług pozostałych 131 875,00 -10 000,00 121 875,00

4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 3 000,00 9 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 440 643,00 -7 800,00 2 432 843,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 319 819,00 -21 600,00 298 219,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 243 632,00 -21 600,00 222 032,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 529 649,00 0,00 529 649,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 194 162,00 -800,00 193 362,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 250,00 800,00 7 050,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

4 188,00 29 400,00 33 588,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 1 600,00 1 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 602,00 7 200,00 7 802,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 86,00 600,00 686,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 20 000,00 20 000,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

44 457,54 6 075,48 50 533,02

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 42 518,09 8 014,93 50 533,02

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

1 939,45 -1 939,45 0,00

80195 Pozostała działalność 228 864,00 29 892,69 258 756,69

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

109 207,00 29 892,69 139 099,69

Razem: 6 970 068,54 35 968,17 7 006 036,71

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEF4A99E-37C0-4962-95C2-6DE4F29FD115. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 116.2023 WÓJTA GMINY WIENIAWA  z dnia 30 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2
	pkt 6 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7


		2023-08-30T08:34:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




